
UCHWAŁA NR II/10/24 
RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 17 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Dąbrówno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 art. 22 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz art. 4 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych aktów prawa (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) Rada Gminy Dąbrówno, uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/36/19 Rady Gminy Dąbrówno, z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie Statutu Gminy 
Dąbrówno, (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r. poz. 978), wprowadza się następujące 
zmiany: w rozdziale 4. Organizacja wewnętrzna Rady  w § 9 ust 1 wyrazy „i jednego Wiceprzewodniczącego” 
zastępuje się wyrazami „i dwóch Wiceprzewodniczących”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kamil Ruciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F40F914-7036-425C-AEC3-5EC990D94136. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/10/24 RADY GMINY DĄBRÓWNO z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


